



NUTRIMESC

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. ME

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

ATT: PREGOEIRO (A)

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º PP-004/2017 - SAS

DATA E HORA DE ABERTURA: 25 de Maio de 2017 às 08:30 horas.

PROPOSTA

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial n.º PP-004/2017 - SAS.

1. Propomos prestar a Prefeitura Municipal de **MORADA NOVA**, pelos preços a seguir indicados, o fornecimento dos produtos, objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente ato convocatório e asseverando que:
 - a) Em caso de divergência entre os preços unitários e total, será considerado o primeiro e entre os expressos em algarismo e por extenso, prevalecera o último.
2. **O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de abertura do certame.**
3. Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas de fornecimento dos produtos, tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos, impostos, benefícios, transportes (carrego e descarrego), contribuições e demais encargos incidentes direta e indiretamente, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro, no objeto deste Edital.
4. Declaramos nos comprometer inteiramente a responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues até 05(dias) dias a partir da data de recebimento da Ordem de Compra, e, ainda a substituir quaisquer produtos que apresentem no ato da entrega sinais de deterioração ou defeitos de fabricação.
5. Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Comissão de Licitação
Fl. 350
Morada Nova - CE

Avenida Coronel Gícero Sá, n.º 76 - Loja 4 - Centro. CEP.: 61.760-000

Tel.: (85) 3260.1674 / 3260.1980 / Cel.: 986032200

CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusébio - Ceará

E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com



NUTRIMISC

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. ME

LOTE I													
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QTE. IGD PBF	QTE. PSB/CRAS	QTE. PMSC/CREAS	QTE. PSAC	QTE. SAS	QUANT TOTAL	MARCA	VR. UNIT RS	VR. UNIT R\$ (EXTENSO)	VR. TOTAL RS	VR. TOTAL R\$ (EXTENSO)
01.	AÇUCAR CRISTAL BRANCO	KG	400	470	80	450	300	1.700	ESTRELA	RS 2,96	dois reais e noventa e seis centavos	RS 5.032,00	cinco mil e trinta e dois reais
02.	ARROZ POLIDO TIPO II	KG	200	416	24	800	60	1.500	POP	RS 2,76	dois reais e setenta e seis centavos	RS 4.140,00	quatro mil, cento e quarenta reais
03.	AMIDO DE MILHO CX 200GRS	CX	60	40	10	120	30	260	KIMIMO	RS 2,29	dois reais e vinte e nove centavos	RS 595,40	quinhentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos
04.	FARINHA DE MILHO TIPO FLOCÃO PCT 500GRS	PCT	200	300	24	106	70	700	VITAMILHO	RS 1,78	um real e setenta e oito centavos	RS 1.246,00	mil duzentos e quarenta e seis reais
05.	FEIJÃO DE CORDA TIPO I	KG	60	90	...	120	30	300	NOBRE	RS 5,75	cinco reais e setenta e cinco centavos	RS 1.725,00	mil setecentos e vinte e cinco reais
06.	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO PCT (KG)	PCT	60	60	12	40	24	196	FINNA	RS 4,14	quatro reais e quatorze centavos	RS 811,44	oitocentos e onze reais e quarenta e quatro centavos
07.	FARINHA DE MANDIOCA AMARELA	KG	60	100	12	50	24	246	NOBRE	RS 4,45	quatro reais e quarenta e cinco centavos	RS 1.094,70	mil e noventa e quatro reais e setenta centavos
08.	PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA PCT 400GRS	PCT	60	80	...	10	20	260	ITAGUARY	RS 3,09	três reais e nove centavos	RS 803,40	oitocentos e três reais e quarenta centavos
09.	FEIJÃO TIPO MULATINHO	KG	30	30	...	30	12	102	NOBRE	RS 5,05	cinco reais e cinco centavos	RS 515,10	quinhentos e quinze reais e dez centavos

Comissão de Licitação
FL. 351
MURICHOZINHO

Avenida Coronel Cícero Sá, nº 76 - Loja 4 - Centro. CEP: 61.760-000
Tel.: (85) 3260.1674 / 3260.1980 / Cel.: 986032200
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusébio - Ceará
E-mail: nutrimisc.servicos@gmail.com



NUTRIMESC

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. ME

10.	FECULA DE MANDIOCA	KG	60	80	12	160	85	397	PINDUCA	R\$ 4,47	quatro reais e quarenta e sete centavos	R\$ 1.774,59	mil setecentos e setenta e quatro reais e cinquenta e nove centavos
VALOR TOTAL DO LOTE I:											R\$ 17.737,63		

Dezesseete mil, setecentos e trinta e sete reais e sessenta e três centavos

LOTE II

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QTE. JGD PBF	QTE. PSB/CRAS	QTE. PMS/C REAS	QTE. PSAC	QTE. SAS	QUANT TOTAL	MARCA	VR. UNIT RS	VR. UNIT RS (EXTENSO)	VR. TOTAL RS	VR. TOTAL RS (EXTENSO)
01.	ACHOCOLATADO EM PÓ 400GRS	PCT	200	200	12	100	200	712	ITALAC	R\$ 4,36	quatro reais e trinta e seis centavos	R\$ 3.104,32	três mil, cento e quatro reais e trinta e dois centavos
02.	ACHOCOLATADO LIQUIDO UND 200 ML CAIXA C24 UND	CX	300	100	13	60	...	473	BETANIA	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 709,50	setecentos e nove reais e cinquenta centavos
03.	LEITE CONDENSADO EMBALAGEM 395GRS	UND	60	60	24	30	...	174	MANACA	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 652,50	seiscentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
04.	BEBIDA LÁCTEA SABORES VARIADOS	LT	100	200	12	100	...	412	CAMBINHO	R\$ 2,53	dois reais e cinquenta e três centavos	R\$ 1.042,36	mil e quarenta e dois reais e trinta e seis centavos
05.	ACHOCOLATADO LIQUIDO	LT	100	150	..	150	...	400	BOA VIDA	R\$ 4,72	quatro reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.888,00	mil oitocentos e oitenta e oito reais
06.	LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT 200GRS	PCT	200	200	20	118	50	588	BOM DU LEITE	R\$ 3,45	três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 2.028,60	dois mil e vinte e oito reais e sessenta centavos

Comissão de Licitação
 FL. 352
 Inorada Nova

Avenida Coronel Cícero Sá, nº 76 - Loja 4 - Centro. CEP.: 61.760-000Ck
 Tel.: (85) 3260.1674 / 3260.1980 / Cel.: 986032200
 CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusébio - Ceará
 E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com



NUTRIMISC

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. ME

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QTE.J GD PBF	QTE. PSB/CRAS	QTE. PMSC/ REAS	QTE. PSAC	QTE. SAS	QUANT TOTAL	MARCA	VR. UNIT RS	VR. UNIT RS (EXTENSO)	VR. TOTAL RS	VR. TOTAL RS (EXTENSO)
07.	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	LT	700	300	24	1.000	200	2.224	MARANGUAPE	R\$ 3,34	três reais e trinta e quatro centavos	R\$ 7.428,16	sete mil, quatrocentos e vinte e oito reais e dezesseis centavos
08.	CREME DE LEITE CX 200ML	CX	160	202	12	360	24	758	MANACA	R\$ 1,91	um real e noventa e um centavos	R\$ 1.447,78	mil quatrocentos e quarenta e sete reais e setenta e oito centavos
VALOR TOTAL DO LOTE II:											R\$ 18.301,22		
LOTE III													
Dezito mil, trezentos e um reais e vinte e dois centavos.													
01.	CAFÉ EM PO A VACUO PCT 250GRS	PCT	150	200	36	100	150	636	MARATÁ	R\$ 5,06	cinco reais e seis centavos	R\$ 3.218,16	três mil, duzentos e dezoito reais e dezesseis centavos
02.	MARGARINA VEGETAL POTE 500G	POTE	100	100	30	100	80	410	PURO SABOR	R\$ 3,12	três reais e doze centavos	R\$ 1.279,20	mil duzentos e setenta e nove reais e vinte centavos
03.	SAL REFINADO IODADO	KG	24	80	20	80	24	228	MARLIN	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 123,12	cento e vinte e três reais e doze centavos
04.	ADOÇANTE LIQUIDO 100ML	UND	...	24	12	36	MAGRO	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 76,32	setenta e seis reais e trinta e dois centavos
05.	COLORIFICO PCT 100GRS	PCT	100	110	12	200	24	446	KIMIMO	R\$ 0,58	cinquenta e oito centavos de real	R\$ 258,68	duzentos e cinquenta e oito reais e sessenta e oito centavos

Comissão de Licitação
Fl. 353
Morada Nova - Ceará

Avenida Coronel Cícero Sá, nº 76 - Loja 4 - Centro. CEP.: 61.760-000
Tel.: (85) 3260.1674 / 3260.1980 / Cel.: 986032200
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusébio - Ceará
E-mail: nutrimisc.servicos@gmail.com



NUTRIMISC

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. ME

06.	CAT CHUP SACHE/CAIXA 200GRS	UND	24	24	6	24	12	90	ODERICH	RS 1,73	um real e setenta e três centavos	RS 155,70	cento e cinquenta e cinco reais e setenta centavos
07.	DOCE EM BARRA SABOR GOIABA PCT 200GRS	PCT	100	172	10	100	50	432	FLOR DO CAMPO	RS 1,38	um real e trinta e oito centavos	RS 596,16	quinhentos e noventa e seis reais e dezesseis centavos
08.	DOCE EM BARRA SABOR BANANA PCT 200GRS	PCT	100	152	...	60	...	312	FLOR DO CAMPO	RS 1,73	um real e setenta e três centavos	RS 539,76	quinhentos e trinta e nove reais e setenta e seis centavos
09.	MAIONESE TRADICIONAL 200GRS	UND	40	12	52	ODERICH	RS 2,70	dois reais e setenta centavos	RS 140,40	cento e quarenta reais e quarenta centavos
10.	MILHO VERDE EM CONSERVA 200GRS	LATA	60	120	24	80	30	314	BONARE	RS 1,48	um real e quarenta e oito centavos	RS 464,72	quatrocentos e sessenta e quatro reais e setenta e dois centavos
11.	MILHO DE PIPOCA PCT 500GRS	PCT	60	100	12	80	12	264	TIO MARCIO	RS 2,01	dois reais e um centavo	RS 530,64	quinhentos e trinta reais e sessenta e quatro centavos
12.	ÓLEO DE SOJA COMESTIVEL 900ML	UND	60	130	18	80	12	300	SOYA	RS 4,37	quatro reais e trinta e sete centavos	RS 1.311,00	mil trezentos e onze reais
13.	BOMBONS SORTIDOS MARTIGAVEIS	KG	125	125	12	10	...	272	SANTA RITA	RS 10,58	dez reais e cinquenta e oito centavos	RS 2.877,76	dois mil, oitocentos e setenta e sete reais e setenta e seis centavos
14.	CREME SABOR CHOCOLATE, LEITE E AVELA CAIXA C/100GRS	CX	105	105	12	10	...	272	NUTEA	RS 6,79	seis reais e setenta e nove centavos	RS 1.846,88	mil oitocentos e quarenta e seis reais e oitenta e oito centavos

Comissão de Licitação
FL. 354
Inorata Nova - SP

Avenida Coronel Cícero Sá, nº 76 - Loja 4 - Centro. CEP.: 61.780-000
Tel.: (85) 3260.1674 / 3260.1980 / Cel.: 986032200
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusébio - Ceará
E-mail: nutrimisc.servicos@gmail.com



NUTRIMISC

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. ME

15.	PIRULITO SORTIDO PCT C50 UNID	PCT	100	100	100	12	10	...	223	FLORESTAL	R\$ 9,78	nove reais e setenta e oito centavos	R\$ 2.180,94	dois mil, cento e oitenta reais e noventa e quatro centavos
16.	BOMBOM DE CHOCOLATE PCT 1KG	PCT	100	100	100	6	5	20	231	LACTA	R\$ 27,60	vinte e sete reais e sessenta centavos	R\$ 6.375,60	seis mil, trezentos e setenta e cinco reais e sessenta centavos
17.	PIPOCA SALGADA 20GRS (ISOPOR) PCT C24 UNIDADES	PCT	125	125	125	52	10	...	312	LUIISA	R\$ 13,52	treze reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 4.218,24	quatro mil, duzentos e dezoito reais e vinte e quatro centavos
18.	RAPADURA	KG	300	300	300	...	200	...	800	SABOR DA CANA	R\$ 6,33	seis reais e trinta e três centavos	R\$ 5.064,00	cinco mil e sessenta e quatro reais
19.	REFRIGERANTE SABORES VARIADOS FARDOS C/06 UNID DE 2 LTR - NÃO COTAR TUBAINA	FD	60	60	60	6	30	24	180	INDAIA	R\$ 17,25	dezessete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 3.105,00	três mil, cento e cinco reais
20.	SUCO DE FRUTA PRONTO (SABORES VARIADOS) 200ML CX C/24 UNID(EMBALAGEM UHT)	CX	200	300	300	13	24	...	537	DA FRUTA	R\$ 24,56	vinte e quatro reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 13.188,72	treze mil, cento e oitenta e oito reais e setenta e dois centavos
21.	TEMPERO COMPLETO LIQUIDO GARRAFA 500ML	GR	40	100	100	12	100	30	282	REGINA	R\$ 3,16	três reais e dezesseis centavos	R\$ 891,12	oitocentos e noventa e um reais e doze centavos
22.	TEMPERO COMPLETO EM TABLETE 19 GRS,SABOR GALINHA TIRA C/24 UNID	TIRA	74	110	110	2	110	12	308	MAGGY	R\$ 8,63	oito reais e sessenta e três centavos	R\$ 2.656,50	dois mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
23.	TEMPERO COMPLETO EM TABLETE 19 GRS,SABOR CARNE TIRA C/24 UNID	TIRA	74	110	110	2	110	12	308	MAGGY	R\$ 8,63	oito reais e sessenta e três centavos	R\$ 2.656,50	dois mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos

Comissão de Licitação
Fl. 355
Maratã Nova, 26

Avenida Coronel Cícero Sá, nº 76 - Loja 4 - Centro. CEP.: 61.760-000
Tel.: (85) 3260.1674 / 3260.1980 / Cel.: 986032200
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusébio - Ceará
E-mail: nutrimisc.servicos@gmail.com



NUTRIMISC

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. ME

24.	SALGADINHO A BASE DE MILHO PCT 45GRS PCT C20 UND	PCT	125	179	10	10	10	...	324	LIPY	R\$ 13,80	treze reais e oitenta centavos	R\$ 4.471,20	quatro mil, quatrocentos e setenta e um reais e vinte centavos
25.	VINAGRE DE ALCOOL GARRAFA 500ML	GF	...	40	20	...	12	72	MARATÁ	R\$ 1,27	um real e vinte e sete centavos	R\$ 91,44	noventa e um reais e quarenta e quatro centavos	
26.	MOLHO DE TOMATE SACHE 340 GRS	SH	50	100	...	80	24	254	QUERO	R\$ 3,32	três reais e trinta e dois centavos	R\$ 843,28	oitocentos e quarenta e três reais e vinte e oito centavos	
VALOR TOTAL DO LOTE III:											R\$ 59.161,04			

Cinquenta e nove mil, cento e sessenta e um reais e quatro centavos

LOTE IV

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QTE.I GD PBF	QTE. PSE/CRAS	QTE. PMSC/C REAS	QTE. PSAC	QTE. SAS	QUANT TOTAL	MARCA	VR. UNIT RS	VR. UNIT RS (EXTENSO)	VR. TOTAL RS	VR. TOTAL RS (EXTENSO)
01.	BISCOITO TIPO MARIA 400GRS	PCT	100	100	24	...	136	360	ESTRELA	R\$ 2,76	dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 993,60	noventa e três reais e sessenta centavos
02.	BISCOITO POPULAR DOCE PCT 400GRS	PCT	300	300	12	100	200	912	ESTRELA	R\$ 2,41	dois reais e quarenta e um centavos	R\$ 2.197,92	dois mil, cento e noventa e sete reais e noventa e dois centavos
03.	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 400GRS	PCT	100	100	24	80	100	404	ESTRELA	R\$ 2,76	dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.115,04	mil cento e quinze reais e quatro centavos
04.	BISCOITO POPULAR SALGADO PCT 400GRS	PCT	300	300	12	200	200	1.012	ESTRELA	R\$ 2,41	dois reais e quarenta e um centavos	R\$ 2.438,92	dois mil, quatrocentos e trinta e oito reais e noventa e dois centavos

Comissão de Licitação
Fl. 356
Município de Nova Cruz

Avenida Coronel Cícero Sá, nº 76 - Loja 4 - Centro. CEP.: 61.160-000
 Tel.: (85) 3260.1674 / 3260.1980 / Cel.: 986032200
 CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusébio - Ceará
 E-mail: nutrimisc.servicos@gmail.com



NUTRIMISC

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. ME

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QTE. I GD PBF	QTE. PSB/CRAS	QTE. PMS/C REAS	QTE. PSAC	QTE. SAS	QUANT TOTAL	MARCA	VR. UNIT R\$	VR. UNIT R\$ (EXTENSO)	VR. TOTAL R\$	VR. TOTAL R\$ (EXTENSO)
05.	BISCOITO TIPO WAFER PCT 140GRS (SABORES VARIADOS)	PCT	500	700	...	200	...	1.400	BAUDUCCO	R\$ 1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$ 2.730,00	dois mil, setecentos e trinta reais
06.	BOLINHO FOFO CASEIRO PCT C/10 UND DE 50GRS	PCT	500	400	50	300	200	1.450	CASA DE PÃES	R\$ 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 9.787,50	dois mil, setecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
07.	BOLO LISO LUIS FELIPE CASEIRO UND 500GRS	UND	300	300	50	240	200	1.090	PALADAR	R\$ 8,10	oito reais e dez centavos	R\$ 8.829,00	oito mil, oitocentos e vinte e nove reais
08.	MACARRÃO COMUM TIPO ESPAGUETE PCT 500GRS	PCT	300	400	...	640	60	1.400	GOSTOSO	R\$ 1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$ 2.730,00	dois mil, setecentos e trinta reais
09.	PÃO BOLA PCT C/10 UND DE 50GRS	PCT	300	400	50	200	40	990	PALADAR	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 3.346,20	três mil, trezentos e quarenta e seis reais e vinte centavos
10.	PÃO HOT DOG PCT C/10 UND DE 50GRS	PCT	200	200	50	200	50	700	PALADAR	R\$ 3,38	três reais e trinta e oito centavos	R\$ 2.366,00	dois mil, trezentos e sessenta e seis reais
11.	BISCOITO SALGADO PCT C/156GRS C/06 UND DE 26GRS	PCT	200	500	100	...	40	840	CLUB SOCIAL	R\$ 5,52	cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 4.636,80	quatro mil, seiscentos e trinta e seis reais e oitenta centavos
12.	PÃO CARIÓCA UND 50GRS	UND	1.800	...	1.800	PALADAR	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 1.224,00	mil duzentos e vinte e quatro reais
VALOR TOTAL DO LOTE IV:											R\$ 42.394,98		

Quarenta e dois mil, trezentos e noventa e quatro reais e oito centavos

LOTE VI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QTE. I GD PBF	QTE. PSB/CRAS	QTE. PMS/C REAS	QTE. PSAC	QTE. SAS	QUANT TOTAL	MARCA	VR. UNIT R\$	VR. UNIT R\$ (EXTENSO)	VR. TOTAL R\$	VR. TOTAL R\$ (EXTENSO)
------	----------------------------	------	---------------------	------------------	-----------------------	--------------	-------------	----------------	-------	--------------	---------------------------	---------------	----------------------------

Comissão de Licitação
FL. 357
Inovata Nova

Avenida Coronel Cícero Sá, nº 76 - Loja 4 - Centro. CEP.: 612760-000
Tel.: (85) 3260.1674 / 3260.1980 / Cel.: 986032200
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusébio - Ceará
E-mail: nutrimisc.servicos@gmail.com



NUTRIMERC

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. ME

01.	ALHO IN NATURA PCT 100GRS	PCT	40	200	10	200	10	200	20	470	PRODUTOR	R\$ 2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.198,50	mil cento e noventa e oito reais e cinquenta centavos
02.	BATATA INGLESA	KG	180	200	...	360	24	764	PRODUTOR	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.865,00	dois mil, oitocentos e sessenta e cinco reais		
03.	BANANA TIPO PACOVAN	UND	1.000	2.000	250	1.200	300	4.750	PRODUTOR	R\$ 3,00	três reais	R\$ 14.250,00	quatorze mil, duzentos e cinquenta reais		
04.	CHEIRO VERDE	MAÇO	360	330	20	720	30	1.460	PRODUTOR	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 2.628,00	dois mil, seiscentos e vinte e oito reais		
05.	CEBOLA BRANCA	KG	60	80	10	320	10	480	PRODUTOR	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais		
06.	CENOURA	KG	60	80	12	120	24	296	PRODUTOR	R\$ 3,00	três reais	R\$ 888,00	oitocentos e oitenta e oito reais		
07.	LARANJA PERA	KG	80	100	...	320	24	524	PRODUTOR	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 1.100,40	mil e cem reais e quarenta centavos		
08.	MAÇA NACIONAL	KG	80	40	...	24	144	PRODUTOR	R\$ 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 972,00	novecentos e setenta e dois reais			
09.	MAMÃO FORMOSA	KG	80	300	20	200	24	624	PRODUTOR	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 1.123,20	mil cento e vinte e três reais e vinte centavos		
10.	MELÃO JAPONES	KG	80	300	20	200	24	624	PRODUTOR	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.872,00	mil oitocentos e setenta e dois reais		
11.	MELANCIA	KG	80	200	20	200	34	534	PRODUTOR	R\$ 2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.521,90	mil quinhentos e vinte e um reais e noventa centavos		
12.	TOMATE	KG	20	20	...	40	20	100	PRODUTOR	R\$ 5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 525,00	quinhentos e vinte e cinco reais		

Comissão de Licitação
358
Inorada Nova

Avenida Coronel Cícero Sá, nº 76 - Loja 4 - Centro. CEP.: 6142760-000
Tel.: (85) 3260.1674 / 3260.1980 / Cel.: 986032200
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusébio - Ceará
E-mail: nutrimerc.servicos@gmail.com



NUTRIMESC

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. ME

13.	PIMENTÃO VERDE	KG	10	60	2	80	10	162	PRODUTOR	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 972,00	novecientos e setenta e dois reais
VALOR TOTAL DO LOTE VI: R\$ 31.716,00													
Trinta e um mil, setecentos e dezesseis reais													
LOTE VII													
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QTE.I GD PBF	QTE. PSB/CRAS	QTE. PMSC/C REAS	QTE. PSAC	QTE. SAS	QUANT TOTAL	MARCA	VR. UNIT R\$	VR. UNIT R\$ (EXTENSO)	VR. TOTAL R\$	VR. TOTAL R\$ (EXTENSO)
01.	POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR ACEROLA PCT 500GRS C/05 UND DE 500 GRS	PCT	300	435	45	120	100	1.000	POLPA MIX	R\$ 2,57	dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 2.570,00	dois mil, quinhentos e setenta reais
02.	POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR GOIABAPCT 500GRS C/05 UND DE 500 GRS	PCT	300	435	45	120	100	1.000	POLPA MIX	R\$ 2,57	dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 2.570,00	dois mil, quinhentos e setenta reais
03.	POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR MANGA PCT 500GRS C/05 UND DE 500 GRS	PCT	300	435	45	120	100	1.000	POLPA MIX	R\$ 2,57	dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 2.570,00	dois mil, quinhentos e setenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE VII:											R\$ 7.710,00		
Sete mil, setecentos e dez reais													
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA											R\$ 177.020,87		
Cento e setenta e sete mil e vinte reais e oitenta e sete centavos													

Comissão de Licitação
FL. 359
Moraújo - Ce

Avenida Coronel Cícero Sá, nº 76 - Loja 4 - Centro. CEP.: 61.760-000
Tel.: (85) 3260.1674 / 3260.1980 / Cel.: 986032200
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusébio - Ceará
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com



NUTRIMESC

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. ME

Condições Gerais:

1. Declaramos que os produtos ofertados têm prazo de validade superior a 60 dias, contados da data de entrega, com exceção aos produtos que tenham prazo de validade inferior ao estipulado no edital supramencionado.
2. Declaramos, neste ato, que não possuímos nenhum fato impeditivo que possa obstar nossa participação neste certame e, ainda, nossa inteira submissão aos preceitos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e às cláusulas e condições estipuladas neste Pregão.

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias uteis contados a partir da ordem de Compra ou conforme edital.

Forma de Pagamento: Conforme Edital. - Banco do Brasil: AGENCIA: 3589-0 - C/C: 3050-3

Frete: CIF (Incluso Seguro, imposto, transporte e custos) IPI e ICMS incluídos nos preços.

Responsável por assinar contrato: Márgia Vidal Araújo, RG nº 2003099018352; CPF nº 037.818.993-06; Administradora.



Reconhecido por
Márgia Vidal Araújo
Administradora

24 MAI 2017
Eusébio-CE

Em Testemunha de
Jaime Pórfiro Sampaio Júnior
Flanclécia Jacinto Sampaio - Esc. Substitua



Eusébio-CE, 24 de Maio de 2017.

INSTRUMENTO COM DE MENTORES EDIAME
Márgia Vidal Araújo
Administradora

Comissão de Licitação
FL. 360

Morais Nova - Ce

Avenida Coronel Cícero Sá, nº 76 - Loja 4 - Centro. CEP.: 61.760-000
Tel.: (85) 3260.1674 / 3260.1980 / Cel.: 986032200
CNPJ.: 10.596.960/0001-10 CGF.: 06.375.126-7 Eusébio - Ceará
E-mail: nutrimesc.servicos@gmail.com